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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 601

Hari : Saturday

Waktu : 13:30:00 - 18:30:00

Kelas : KK21 (KK21A)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2024 13:30-13:30 Tatap Muka Revolutionary Entrepreneurship Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

29 0 0 0

2 07-09-2024 16:00-16:00 Tatap Muka Entrepreneurial Process Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan.

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

29 0 0 0

3 14-09-2024 13:30-13:30 Tatap Muka Entrepreneurship Intuition Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

28 0 0 0

4 14-09-2024 16:00-16:00 Tatap Muka Corporate Entrepreneurship-Intrapreneurship Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

28 0 0 0

5 21-09-2024 13:30-13:30 Tatap Muka Business Plan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

30 0 0 0

6 21-09-2024 16:00-16:00 Tatap Muka Kuis ELBE Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

30 0 0 0

7 28-09-2024 13:30-13:30 Tatap Muka Presentasi Tugas Business Plan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

26 0 0 0

8 28-09-2024 16:00-16:00 Tatap Muka Presentasi Tugas Business Plan Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Kewirausahaan

Pembelajaran Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absensi Di SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di

SIS.

26 0 0 0

9 05-10-2024 10:30-10:30
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 30 0 0 0

10 29-10-2024 19:00-19:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 0 0 0 0

  Jakarta, 08-01-2025

  Dosen Pengasuh
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMD8604  Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

Ruang : AD 601

Hari : Saturday

Waktu : 13:30:00 - 18:30:00

Kelas : KK21 (KK21A)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8

07-09-2024
01:30

07-09-2024
04:00

14-09-2024
01:30

14-09-2024
04:00

21-09-2024
01:30

21-09-2024
04:00

28-09-2024
01:30

28-09-2024
04:00

1 122012211094 ADVEN F. N. HUTAJULU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 122012211095 AFRIZAL ADI PANULUH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
3 122012211096 ANANDA KARUNA JAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 122012211097 RAMADHANI FITHRATULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 122012216001 MUHAMMAD SOHIBULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 122012216002 GOUVANA FEBRIANI TALAPESSY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 122012311002 JONATHAN PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 122012311005 GILANG RAHMAT WIBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 122012311006 VINNY REZALIA Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
10 122012311009 GERALD GILBERD VEGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 122012311012 JUJUNG SIMATUPANG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 122012311015 YOSIA OSCAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 122012311016 UTOMO ADI WIGUNA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 122012311020 WINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 122012311021 YULIA MAYAM SARI DALIMUNTHE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 122012311024 REZQY STEPHANIE HALIM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 122012311025 DEWI DELIANA WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 122012311026 AGUSTIN RATNA SARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 122012311027 I DEWA AYU NADYA DHANARI KIRANA ARDANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 122012311033 ANITA FEBRIYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 122012311034 ATIQA FIRANI BALFAS AMRIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
22 122012311035 FAJAR JATI PITUTUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 122012311047 JOHAN NAZWAR ABDUL RAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 122012311048 VINSENSIUS MARIANUS Ijn Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 122012311056 MASNIARARA AZIZA BALFAS AMRIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
26 122012311060 DELVI ADDELIA VRIYANIE Hdr Hdr Ijn Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr
27 122012311063 JANETTE ANASTACIA MARIA WAROKKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Ijn
28 122012311064 NURTI WIDAYATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 122012311072 MUHAMMAD FAUZAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 122012311073 NISHRINA NURUL AMIRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 29 29 28 28 30 30 26 26

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 08-01-2025

  Dosen Pengasuh
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  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMD8604-Ekonomi Lingkungan Bisnis dan Entrepreneurship

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

 
Nama

Mahasiswa
NIM

Prev.
Grade

Kehadiran
%

KAD: (1) Mahasiswa mampu
memahami hal-hal penting tentang

struktur hukum.(SubCPMK3.2)
PI: Presentasi 1

KAD: (1) Presentasi paper
Perencanaan

Bisnis.(SubCPMK5.2)
PI: Presentasi 2

KAD: (1) Mahasiswa mampu
memahami hal-hal penting konteks

bisnis global.(SubCPMK4.1)
PI: Tugas/Paper 1

KAD: (1) Mahasiswa mampu memahami
hal-hal penting tentang strategi

lingkungan yang berubah (SubCPMK2.4)
PI: Tugas/Paper 2

KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Presentasi 1

Entried by : Budi Santosa
Presentasi 2

Entried by : Budi Santosa
Tugas 1

Entried by : Budi Santosa
Tugas 2

Entried by : Budi Santosa
Ujian Akhir Semester

Entried by : Budi Santosa
Ujian Tengah Semester

Entried by : Budi Santosa

Student Raw
Mark

(Total Mark :
100.00)

Mark
(Percentage : 7.50

%)

Student Raw
Mark

(Total Mark :
100.00)

Mark
(Percentage :

7.50 %)

Student Raw
Mark

(Total Mark :
100.00)

Mark
(Percentage : 12.50

%)

Student Raw Mark
(Total Mark :

100.00)

Mark
(Percentage : 12.50

%)

Student
Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

Mark
(Percentage :

30.00 %)

Student
Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

Mark
(Percentage :

30.00 %)

1 ADVEN F. N.
HUTAJULU

122012211094 100.00 92.00 6.90 85.00 6.38 92.00 11.50 85.00 10.63 80.00 24.00 89.20 26.76 86.17 A Pass C

2 AFRIZAL ADI PANULUH 122012211095 85.71 75.00 5.63 95.00 7.13 92.00 11.50 85.00 10.63 76.00 22.80 86.60 25.98 83.67 A Pass C

3 ANANDA KARUNA
JAYA

122012211096 100.00 92.00 6.90 85.00 6.38 92.00 11.50 85.00 10.63 80.00 24.00 88.60 26.58 85.99 A Pass C

4 RAMADHANI
FITHRATULLAH

122012211097 100.00 92.00 6.90 95.00 7.13 92.00 11.50 85.00 10.63 79.00 23.70 88.60 26.58 86.44 A Pass C

5 MUHAMMAD
SOHIBULLAH

122012216001 100.00 93.00 6.98 75.00 5.63 93.00 11.63 85.00 10.63 78.00 23.40 89.20 26.76 85.03 A Pass C

6 GOUVANA FEBRIANI
TALAPESSY

122012216002 100.00 93.00 6.98 95.00 7.13 93.00 11.63 85.00 10.63 83.00 24.90 87.20 26.16 87.43 A Pass C

7 JONATHAN PUTRA 122012311002 85.71 93.00 6.98 85.00 6.38 93.00 11.63 85.00 10.63 79.00 23.70 88.80 26.64 85.96 A Pass C

8 GILANG RAHMAT
WIBOWO

122012311005 100.00 93.00 6.98 80.00 6.00 93.00 11.63 85.00 10.63 80.00 24.00 87.00 26.10 85.34 A Pass C

9 VINNY REZALIA 122012311006 85.71 93.00 6.98 85.00 6.38 93.00 11.63 85.00 10.63 84.00 25.20 88.40 26.52 87.34 A Pass C

10 GERALD GILBERD
VEGA

122012311009 100.00 93.00 6.98 95.00 7.13 93.00 11.63 85.00 10.63 84.00 25.20 89.20 26.76 88.33 A Pass C

11 JUJUNG SIMATUPANG 122012311012 100.00 93.00 6.98 90.00 6.75 93.00 11.63 85.00 10.63 82.00 24.60 90.40 27.12 87.71 A Pass C

12 YOSIA OSCAR 122012311015 100.00 92.00 6.90 80.00 6.00 92.00 11.50 85.00 10.63 85.00 25.50 89.00 26.70 87.23 A Pass C

13 UTOMO ADI WIGUNA 122012311016 100.00 93.00 6.98 80.00 6.00 93.00 11.63 85.00 10.63 82.00 24.60 89.60 26.88 86.72 A Pass C

14 WINA 122012311020 100.00 92.00 6.90 80.00 6.00 92.00 11.50 85.00 10.63 85.00 25.50 89.40 26.82 87.35 A Pass C

15 YULIA MAYAM SARI
DALIMUNTHE

122012311021 100.00 93.00 6.98 90.00 6.75 93.00 11.63 85.00 10.63 80.00 24.00 89.40 26.82 86.81 A Pass C

16 REZQY STEPHANIE
HALIM

122012311024 85.71 92.00 6.90 70.00 5.25 92.00 11.50 85.00 10.63 78.00 23.40 89.20 26.76 84.44 A Pass C

17 DEWI DELIANA WIJAYA 122012311025 100.00 93.00 6.98 90.00 6.75 93.00 11.63 85.00 10.63 85.00 25.50 89.40 26.82 88.31 A Pass C

18 AGUSTIN RATNA SARI 122012311026 100.00 93.00 6.98 75.00 5.63 93.00 11.63 85.00 10.63 77.00 23.10 89.40 26.82 84.79 A Pass C

19
I DEWA AYU NADYA
DHANARI KIRANA
ARDANA

122012311027 100.00 91.00 6.83 75.00 5.63 91.00 11.38 85.00 10.63 83.00 24.90 88.40 26.52 85.89 A Pass C

20 ANITA FEBRIYANTI 122012311033 100.00 92.00 6.90 75.00 5.63 92.00 11.50 85.00 10.63 75.00 22.50 89.20 26.76 83.92 A Pass C

21 ATIQA FIRANI BALFAS
AMRIL

122012311034 85.71 75.00 5.63 75.00 5.63 92.00 11.50 85.00 10.63 78.00 23.40 89.80 26.94 83.73 A Pass C

22 FAJAR JATI PITUTUR 122012311035 100.00 93.00 6.98 80.00 6.00 93.00 11.63 85.00 10.63 82.00 24.60 89.20 26.76 86.60 A Pass C

23 JOHAN NAZWAR
ABDUL RAHMAN

122012311047 100.00 91.00 6.83 80.00 6.00 91.00 11.38 85.00 10.63 89.00 26.70 61.54

24 VINSENSIUS
MARIANUS

122012311048 85.71 93.00 6.98 95.00 7.13 93.00 11.63 85.00 10.63 77.00 23.10 89.60 26.88 86.35 A Pass C

25 MASNIARARA AZIZA
BALFAS AMRIL

122012311056 85.71 75.00 5.63 85.00 6.38 91.00 11.38 85.00 10.63 85.00 25.50 89.80 26.94 86.46 A Pass C

26 DELVI ADDELIA
VRIYANIE

122012311060 85.71 93.00 6.98 95.00 7.13 93.00 11.63 85.00 10.63 82.00 24.60 89.40 26.82 87.79 A Pass C

27 JANETTE ANASTACIA
MARIA WAROKKA

122012311063 85.71 75.00 5.63 90.00 6.75 92.00 11.50 85.00 10.63 75.00 22.50 89.60 26.88 83.89 A Pass C

28 NURTI WIDAYATI 122012311064 100.00 92.00 6.90 75.00 5.63 92.00 11.50 85.00 10.63 60.00 18.00 89.40 26.82 79.48 A- Pass C

29 MUHAMMAD FAUZAN 122012311072 100.00 92.00 6.90 75.00 5.63 92.00 11.50 85.00 10.63 60.00 18.00 89.40 26.82 79.48 A- Pass C

30 NISHRINA NURUL
AMIRAH

122012311073 85.71 93.00 6.98 85.00 6.38 93.00 11.63 85.00 10.63 85.00 25.50 90.00 27.00 88.12 A Pass C



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

73.00 - 76.99 B+

70.00 - 72.99 B

67.00 - 69.99 B-

63.00 - 66.99 C+

60.00 - 62.99 C

57.00 - 59.99 C-

53.00 - 56.99 D+

50.00 - 52.99 D


